
 

 

 
 

 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 18 gennaio 2024, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio,  2022/2023- 2023/2024 -2024/2025 ; 

 
VISTE l’Ordinanza Ministeriali n. 30 del 23.02.2024 sulla mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A.; 

 
PRESO ATTO della modulistica presentata dal personale interessato in risposta alla circolare 

interna di questo Istituto  comunicazione n. 58  del 23.02.2024 

 
D E C R E T A 

 
La pubblicazione in data odierna, della graduatoria PROVVISORIA interna del 

personale docente e ATA per l’a.s. 2023/24 mediante pubblicazione all’albo di questa Istituzione 

Scolastica sul sito web  

il personale scolastico interessato ha facoltà di produrre reclamo motivato al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Distinti saluti. 

 
 

La Dirigente Scolastica  

Prof.ssa Rosaria CORONELLA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art. 3 co. 2 D.L.GS 39/93 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASAPESENNA - C.F. 90035450619 C.M. CEIC89600D - AF3F6FF - ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASAPESENNA

Prot. 0001670/U del 12/03/2024

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


